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OEKNAPALIA
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Poagin |. 3aransHi BigoMmocTi

{npiseuue, iWA, ne GaTbkoBi, PEECTPALIAHUA HOMEP OONIKOBO KAPTKM ANATHUKA NOASTKIE/CEPIA TA HOMEP NACTIOPTA MPOMAARHWHA YKPaHW — AeknapanTal

2.  Micue npoxuBaHis:

{MoWTOBKA ikaaKe, OBNACTE, PAROH, HACENSHWA RYHKT, BYAMUA, HOMED: GYaWHKY, XOpnycy, KBAPTHPW AeknapaHTa)

3 Nocapa:  7g ppbiriter  frabirtidete e J. Letirraced  futiicetiy.
| Ateetltrene /mszf/ Wz | irseets

4. UneHu ciM’i gexnapanTta:

PeecTpavididnil Homep 0BnikoBOT KAPTKK
CTynine 38'R3KY MNpizanwe, iHiyiank, Rata HAPOAKEHHA NNATHUKA ROAATHIB! COPIA
Ta HOMED NACNOPTA FPOMARAHUHA YKpaTHKU
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Pozgin . BinomocTi Npo noxXoam

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 yCix gxepen B YKpaiHi

Flepenik aoxonis

CyMa OAEDHAHOND (HAPAXOBAHOO) AOXOAY

AekhapanTa

unexie cim'F

3aranbHa cyma CyKYNHOMO fOXOAY, TPUBHI, ¥ T. W..

S 506

57656

sapobitHa nNaTa, iKW BUNNaTK Ta BUHaropoaw, HapaxosaHi
(eMnnadye Hi) AeKnapaHTy BigNOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOMO

{abo uuBinbHO-NpaBOBOrC  AoroBopy  {KpiM  eunnam,

3a3Haderux vy noauyiax 7, 8)

6L 5V8

EF AL

AoXig Big BMKNAAAULKON, HAYKOBOI i TBOPYOT AiSNbHOCTI,
MEAMMHOT NPaKTUKY, HCTPYKTOPCHKOT Ta  CyARIBCHKOY
NPaKTUKY i3 cnopTy
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(Ha3ea 33KNaAy, YCTAHOEH TOLLD, B AKX OIEPKAHO (HAPAXOBAHO) SASHAYEHT Y LW NOSALT AOXOAN]

asTopcbka BWHaropopa, iHWI  AoxoAaw BiA  peanisauii
MAAHOBKX NPaB iHTENeKTYaNbHOT BRacHOCTI

AUBIASHAN, NPOUEHTH

MartepianbHa Aonomora

AApyHKKY, NP3y, BUrpaLli

acnomora no GespobitTio

aniMeHTH

cnagijnia

CTpaxoBi BUNNATH, CTPaxoBi BIALLKOAYBAHHA, BHKYMHi
CyMW Ta NEHCIlHI BUNNaTk, WO cnnaveHi fAeknapaHTy 3a
JIOrOBOPOM  CTPaxyBaHHA, HEREPKABHOMO nNEeHCIAHOro
3abeaneyerHn Ta NeHCIMHOrO BKNagy

Aoxia Big BIAHYKEHHS PYXOMOr0 Ta HEpYXOMOro MaiHa

AOXiA Big NPOBAMKEHHA NiANPUEMHULBKOT Ta HE3aNEXHOT
npodecitHol AIRNLHOCTI

DoXiA Big BigHyXEeHHA LiHHKX nanepis Ta KOpNopaTuBHUX
npas

Aoxia Big nepefadi B opeHfy (CTpokose BONoginHA Tafato
KOPUCTYBAHHA) MaliHa

iHWi BuAK aoxoAis (He 3asHaveHi y noauuiax 6—19)
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21.
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B. OgepxaHi (HapaxoeaHi) 3 gxepen 3a MeXamu YKpaTHu ASKNapaHToM

Pozmip poxogy
Haaea kpainm
B iHO3ENHR parvoTi NEPEPANOEIHOND ¥ TPWEH
—— —— —
— - —
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B. OgepxaHi (HapaxosaHi) 3 xKepen 3a Mexamin YKpaiHu uneHamu ciM'i geknapaHta

Poanip aoxoay
Hasga xpainw
B iHO3eMHIW BaNOTI NEpepaxoBaHONT ¥ FPHEH
——— — ——
— ——
—




Poagin lll. BinomocTi npo HepyxoMme MailHO

25,

26,

A, MaitHo, wo nepebypae y BAcHOCTE, B OPEHAI YW HA IHLIOMY NPaBi KOPUCTYBAKHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPAaTK AeknapaHTa Ha npuadadHA Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Nepenik of'exTia

MicuesHaxoawexns ob'exTa (kpaiKa, agpeca)

3aransHa nnola

{xB. M)

Cyma BATPaT {rpH.) Ha

OPEHAY Y1
npwaGanHA el
i Ha iHiwe npaso
¥ BNACHICTs
KOPUCTYBAHHA

3emenbHi QiNAHKKA

Kurnosi SyguHkm

KeapTnpu

Canosuia (gauHuii)
SyauHoK

lapai

lHWe Hepyxome
MarHo




30.

.

32.

3.

B. Maiiro, wo nepeBysae y BNACHOCTI, B OpeHAi YW HA IHLWOMY NPaBI KOPUCTYBAHHA

uneHis cim’f geknapaHTa

Mepenik o6’exTia

MicyeanaxoaneHHA 00'exTa {kpatda, appeca)

JaransHa nnowa (k. M)

3emenbHi QinsHKn

YKutnosi GyauHku : .:" .
KeapTtupm :

Caposuit {(aaqHnin) : _..—

ByAUHOK — -

Fapai : -:

Hwe Hepyxome
MaAHO
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Pozain IV. BlaoMocTi Npo TPaHCNOPTHI 3acobu

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysarTe ¥ BNACHOCTI, B8 OPEHAI 41 HA IMLLOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA
JeKnapadTa, Ta BuTpaTH AeKnapanTa Ha X npuabaHHs (KOPUCTYBAHHA)

CyMa BUTPAT (YpH.)} HA

Nepenik Mapka/mopents
TPaHCAOPTHUX 3acobiB (ofem uNiHgPIB ABKUIYHA, £y(. CM, NOTYMHICTL Pix BMnyoxy rpHaGaHA OpPESHAY Y1
ABUryHa, kBT, AOBMMHA, TM) ) Ha iHwWe npaso
¥ BRACHICTE
KOPHCTYBAHHS
e ————— — —
AeTomobini — - - -
nerkoBi —
AsTomobini — — —_ —
BAHTAXKHI
! (cnevianbHi) —_ - . _
—_ J— —
BeoaHi sacobu
— - — —
— P —
MosiTpaHi cyaHa o — - —_
pr— -— _— —
— —_— — —_—
]
1Hwi 3acobu — — —_— —




KOPUCTYBAHHA YNeHiB CiM'T geknapaHTta

B. TpaHcnopTHI 3acobu, wo nepebyBaioTs ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI 41 Ha iHWIOMY Npasi

Nepenik TpaHCNOPTHIX 3acoBiB

Mapka/moaene
(oF’em uMmitapiB ABKIYHA, Ky, CM,
ROTYHHICTD ABUIYHA, KBT, NOSXHHA, CM)

Pik BrnyCxy

40. | AsTomoBini nerkosi

41. : ATOMODINI BanTawHI
{cneyianeHi)

42. | BopaHi 3acobn

43.  IMosiTpaHi cyaHa

44, | {Hwi 3acobn




Po3pain V. BigomocTi npo BknaaM y 6aHkax, UiHHI nanepy Ta iHWi akTMBM

47,

50.

51.

§2.

53.

A. Bxnagu y Bankax, uiHHi nanepw Ta iHwi aktuen, wo nepebysadTs ¥ BRACHOGTI
AESKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHA Takux aKTueis (rpH.)

_npuadaxvx y 3BiTHOMY poLli

nepenix ¥oboro ¥ TOMY YMCNI 33 KOPROHOM
Cyma kowrie Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLmx —_— —_
diHaHCOBUX yCTaHOBAX, ¥ T. Y.
BKIaREeHUX ¥ 3BITHOMY poLli - -
HomiHanbHa BapTicThb UiHHUX nanepis, y T. .. - —

Posmip BHeckie pO CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany TOBapuCTBa, niANpPUEMCTE3,
opraHisauji, y T. 4.

BHECEHUX ¥ 3BITHOMY POLLi

B. Bknagw y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHWi akTuey, Wwo nepebyBaloTs ¥ BNACHOCTI
JrneHiB cim’i AgexnapaHTa (rpH.)

HowmiHanbHa BapTicTs LiHHUX nanepie

Nepenix Yeworo ¥ TOMY YHCI 38 KOPROHOKM
i Cyma kowmie Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHWMX _ —_—
hiHAHCOBWUX YCTaHOBaX
——— —

Poamip BHeckiB A0 CTATYTHOro (CKRapgeHoro)
Kanitany TOBaPUCTEA, nianpuemcTea,
opranisauil
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Po3ain V. BiaomocTi npo dinancosi 3060B’A2aHHA

56.

57,

60.
61.
62.

63.

A. ®inancosi 3000B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHwWi Aoro BUTPaTH (rpH.)

Mepenik dikaHcoBKx 30608’ A3aHb

Ycboro

¥ TOMY YHCHAI 38 KOPAOHOM

HoGpoeinekHe cTpaxysaHHA

HepepxabHe neHciiHe 3abeaneyeHHs

YTpumanHA 3asHadeHoro y posginax -V maiHa

[MoralweHHa OCHOBHOT CyMV MO3NKY (KPeaUuTY)

MoraweHHA CyMW NPOUEHTIB 3a NO3MKOW
(kpeawTom)

HWi He 3azHavedi y posginax ll-V sutpaTtn

B. diHaHcosi 3060B'A2aHHA YneHiB GiM'I AeknapaHTa {TpH.)

Nepenik divaHcosux 30608'A3aHE

Yesore

¥ TOMY YUCH 38 KORAOHOM

AobpoeinebHe cTpaxysaHHa

{kpeauTOM)

HepepxabHe neHciliHe sabesneqyeHHn _—
hY'rpmmaHHsl 3asHaJeHoro y posainax lil-v maiHa — -

loratueHHs OCHOBHOI CYMW NO3WKW (KPeAUuTY) - —

MoralteHHA CYMW MNPOUEHTIB 33 NO3MKOKW —_ —_—

3acBigyylo NpaBUNbLHICTL 3a3HavYeHuX y Ui Jeknapadii BigomocTei

-~

/ (nignwc}

77
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